DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1444

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1segunda-feira, 15 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 21 DE 08 DE ABRIL DE 2024.
“ALTERA O DECRETO Nº 80/2023, QUE NOMEOU MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE ATIVIDADE
DELEGADA – CONVÊNIO GSSP/ATP – 692/2023 E DÁ OUTRAS”.

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Artigo 1º - Fica alterado o inciso I e II do Art. 1º do Decreto nº 80/2023, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

Artigo 1º ..................................................................................................................
I – Pelo Governo do Estado de São Paulo;
a) O Comandante do 14º Batalhão da Polícia Militar do Interior;
b) O Subcomandante do 14º Batalhão da Polícia Militar do Interior.

II – Pelo Município
a) Diretor de Planejamento;
b) Diretor de Administração.
Artigo - 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pariquera-Açu, 08 de abril de 2024.

Wagner Bento da Costa
Prefeito

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, NA PRESENTE DATA.

João Batista de Andrade
Diretor do Depto. de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E,

CONVOCAR, para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, os candidatos
abaixo relacionados, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2023,
homologado no dia 17/10/2023, sob o Regime Estatutário:

“Mecânico”
Nº Insc. Classif. Nome CPF
005745 01 Rogério de Freitas Silva 300.XXX.XXX-70

“Motorista Categoria D”
Nº Insc. Classif. Nome CPF
005237 08 Marcelo Costa Facci 165.XXX.XXX-17
005540 09 Noel Guerra Cabral 329.XXX.XXX-10

“Motorista Categoria D – PcD”
Nº Insc. Classif. Nome CPF
005573 01 Alisson Felipe Novaes 416.XXX.XXX-51

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do
artigo 4º da Lei Complementar nº 069/2022, para se apresentarem ao Departamento
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, a fim de tomar posse
no Emprego Público, conforme Edital do Concurso Público nº 001/2023, perdendo o
direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar próprio
de costume e no endereço eletrônico: www.pariqueraacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 15 de Abril de 2024.

IVALDO MACEDO DA SILVA WAGNER BENTO DA COSTA
Dir. Executivo da Divisão Prefeito Municipal

de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E,

CONVOCAR, para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, os candidatos
abaixo relacionados, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2019,
homologado no dia 13/03/2020 e prorrogado em 16/10/2023 pelo Decreto nº 072/23,
sob o Regime Estatutário:

“Ajudante Geral”
Nº Insc. Classif. Nome CPF

0261540 25 Laís Gomes Ribas 394.XXX.XXX-36
0272940 26 Jucimara Baldíno Domingues 424.XXX.XXX-00
0260758 27 Wagner Roberto Cordeiro 431.XXX.XXX-40

“Auxiliar de Desenvolvimento Infantil”
Nº Insc. Classif. Nome CPF

0262351 13 Elizama Rafael Furquim 458.XXX.XXX-10

“Engenheiro Civil”
Nº Insc. Classif. Nome CPF

0273174 04 Valter Olivier de Moraes Franco Junior 346.XXX.XXX-01

“Escriturário”
Nº Insc. Classif. Nome CPF

0272625 49 Rafael Massato Sakamoto 418.XXX.XXX-03
0280489 50 Guilherme de Oliveira Marques 430.XXX.XXX-09
0273255 51 Rubielen Karolliny Carvalho Koti 387.XXX.XXX-30

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do
artigo 4º da Lei Complementar nº 069/2022, para se apresentar ao Setor de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, a fim de tomarem posse no
Emprego Público, conforme Edital do Concurso Público nº 001/2019, perdendo o
direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.
Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar próprio
de costume e no endereço eletrônico: www.pariqueraacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 15 de Abril de 2024.

IVALDO MACEDO DA SILVA WAGNER BENTO DA COSTA
Dir. Executivo da Divisão Prefeito Municipal

de Pessoal

		2024-04-15T15:19:01-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro